МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
av->> Югорский , -„ федеральное государственное бюджетное образовательное

if- j государственный 1 1 1 1
;.f ^ . учреждение высшего образования

• университет * „ 1
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

П Р И К А З
19.08.2023 г. Ханты-Мансийск № 13-1417

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2023/2024 г.
за счет средств Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

На основании: приказа Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры № 10-П-897 от 13.04.2023г.,
результатов проведения вступительных испытаний, протокола № 7 заседания
Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число студентов 1 курса в институт нефти и технологий
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» (г. Сургут) с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения
за счет средств бюджета ХМАО-Югры, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 18.02.09 Переработка нефти и газа;
Приложение 2 - 21,02.01Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений;
Приложение 3 - 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
Приложение 4 -15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям);
Приложение 5 - 18.02.12 Технология аналитического контроля химических

соединений;
Приложение 6 -23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

2, Контроль за исполнением настоящего^ приказа оставляю за собой.

<- У /
Жлф- J

Ректор J О Р.В. Кучин
(/

Проект вносит

Начальник отдела по набору и
профориентационной работе О.В. Ситникова

Согласовано:

Начальник отдела учета

Рассылка:

В дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел по набору ~ 1 экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз.

движения контингента И.А. Пестрякова

Приложение I
к приказу № 13-1417 от 19.08.2023г.

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Стегареску Илья Леонидович 4.32

2 Бусурманов Тимур Бахытжанович 4.28

о г> Мамаров Демьян Михайлович 4.28

4 Юсупов Хуршед Юлдошбоевич 4.28

5 Максим сн к о Максим Михайлович 4.26

6 Индюкова Анна Яковлевна 4.26

7 Сарафанов Иван Николаевич 4.22

8 Колбигт Данил Александрович 4.22

9 Шеттле Дарья Викторовна 4.22

10 Беляева Анастасия Витальевна 4.21

11 Жарников Арсений Вячеславович 4.21

12 Истуганов Равиль Азизович 4.18

13 Абдрахимова Карина Айратовна 4.17

14 Захаров Сергей Сергеевич 4.16

15 Тулибаева Аделина Ильдаровна 4.11

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа (программа
профессионалитета) на базе 9 класса

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Уметалиев Альберт Уларбекович 5

2 Мирзабеков Рустам Муратович 4.74

о J Вигулярова Алина Романовна 4.72

4 Шпак София Викторовна 4.72

5 Чанчииа Алена Алексеевна 4.63

6 Петрова Яна Валерьевна 4.61

7 Естюнина Софья Алексеевна 4.55

8 Гусейнов Абакар Гасанович 4.53

9 Тюганяков Михаил Александрович 4.52

10 Мулалиев Темирлаи Муратович 4.33

11 Шамилов Аскер Бадурдинович 4.33

12 Дробина Вероника Алексеевна 4.33

13 Зубков Марк Кириллович 4.26

14 Бикулов Вадим Александрович 4.26

15 Фалалеев Алексей Александрович 4.22

16 Ахунов Вадим Ривалевич 4.22

17 Нарыжный Антон Павлович 4.17

18 Абрамян Роман Арамович 4.17

19 Гуржос Наталья Николаевна 4.16

20 Шипдяпин Ростислав Юрьевич 4.16

21 Вергазов Тимур Агобович 4.06

22 Макаров Максим Андреевич 4.06

23 Гуссов Аслан Амербекович 4.05

24 Алексеева Арина Александровна 4

25 Ситиикова Анастасия Максимовна 4

26 Адуткин Матвей Вячеславович 4

27 Султанов Рагттад Назим-оглы 3.94

28 Куранова Диана Александровна 3.94

29 Хегай Алекс Владимирович 3.89

30 Зотов Николай Юрьевич 3.84

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа (программа
профессионалитета) на базе 11 класса

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Турусбеков Алишер Таалайбекович 5

2 Подрядчикова Диана Артёмовна 4.63

л J Адигамова Язгуль Ямилевна 4.5

4 Касаткин Максим Денисович 4.45

5 Рахимджанов Икболшох Исроилович 4.35

6 Туйчиев Кадриддин Хусниддинович 4.3

7 Радченко Анна Андреевна 4.27

8 Стрижак Константин Евгеньевич 4.26

9 Хорольских Кирилл Андреевич 4.25

10 Абдурасулов Бахтиёр Абдугаффорович 4.21

11 Крендясов Денис Александрович 4.2

12 Абдулатипов Абдуахад Абдумаликович 4.17

13 Присяжный Степан Вадимович 4.13

14 Алиев Шахбан Алиевич 4.13

15 Спиридонов Богдан Николаевич 4.13

16 Бабичев Александр Вячеславович 4.13

17 Чирухин Павел Сергеевич 4.11

18 Абрамов Владимир Евгеньевич 4.06

19 Сулейманов Данил Русланович 4

20 Олидкая Лада Витальевна 4

21 Выхрест Роман Евгеньевич 3.93

22 Степанова Спсжаиа Олеговна 3.87

23 Ремденок Андрей 'Евгеньевич 3.87

24 | Сахаров Максим Алексеевич 3.86

25 | Федорова Марина Станиславовна 3.82

Приложение 2
к приказу № 13- 1417 от 19.08.2023г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

№
п/и ФИО кол-во баллов

1 Нурисламова Камила Илыгуровна 4. J J

2 Чеснокова Екатерина Алексеевна 4.jo

*•> J Кутытин Владимир Андреевич 4.33

4 Балтачев Никита Олегович 4.32

5 Куликов Владимир Захарович 4.32

6 Белоус Сергей Сергеевич 4.32

7 Федоров Матвей Романович 4.32

8 Мельник Роман Романович 4.28

9 Аксянов Рамазан Мурадович 4.28

10 Мам с до в My рад Васифович 4.28

11 Кувардип Максим Сергеевич 4.26

12 Керимов Орудж Байрам оглы 4.25

13 Гулакова Полипа Викторовна 4.22

14 Шнайдер Антон Андреевич 4.22

15 Халиева Диана Антоновна 4.22

16 Сидоренко Руслан Юрьевич 4.22

17 Сахипкарымова Алина Касымовпа 4.22

18 Шавгарасв Ибрагим Мурзадинович 4.22

19 Маркитан Александр Витальевич 4.22

20 Власснко Александр Максимович 4.21

21 Козимиров Артём Павлович 4.2

22 Пругов Александр Александрович 4.17

23 Набиев Хусниддин Гайратович 4.17

24 Ашуров Шукрулло Джамшедович 4.17

25 Пизанов Илья Александрович 4.16

26 Солодова Юлия Антоновна 4.16

27 Удагов Магомед Салихович 4.16

28 Супгурова Ксения Викторовна 4.11

29 Прудников Евгений Алексеевич 4.11

30 Илъницкий Ростислав Станиславович 4.11

31 Чернов Владимир Константинович 4.11

32 Донов Андрей Андреевич 4.11

j j Хаялиев Олег Асанович 4.11

34 Корпев Иван Сергеевич 4.11

35 Макарова Софья Вячеславовна 4.11

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (программа профессионалитета) на базе 11 классов

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Мустафаев Арсланбек Расулович 4.9

2 Гаджи ев Расул Гаджиевич 4.75

j Гаджиев Расим Гаджиевич 4.75

4 Ахмедов Рамазан Габибуллахович 4.7

^ Алимов Амин Шахвслсдович 4.65

6 Низовая Руслана Руслановна 4.53

7 Винокуров Ефим Владимирович 4.46

8 Самарина Ксения Александровна 4.44

9 Ворожбит Кирилл Иванович 4.38

.0 Шсвкупов Никита Андреевич 4.29

И Лсзин Александр Станиславович 4.25

12 Корнсев Станислав Сергеевич 4.2

•13 Федив Никита Игоревич 4.19

14 Бабичева Анастасия Юрьевна 4.19

15 Тайгунов Тамерлан Ильнурович 4.19

16 Татарцев Сергей Андреевич 4.15

17 Чернов Михаил Александрович 4.12

18 Мусе Николай Сергеевич 4.07

19 Волохин Евгений Дмитриевич 4.06

20 Абасов Актин Акьрам оглы 4.06

21 Гранкина Ангелина Александровна 3.94

22 Данггиев Джавид Игнатович 3.93

23 Гусев Олег Алексеевич 3.88

24 Амииев Алмаз Владиславович 3.88

25 Яковлев Роман Антонович 3.83

Приложение 3
к приказу № 13- 1417 от 19.08.2023г.

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Шаройко Данила Евгеньевич 4.05

2 Бразгин Егор Дмитриевич 4.05

j Мугинов Вадим Ирекович 4

4 Рыбалка Никита Андреевич 4

5 Исмаилов Фарид Эглерович 4

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин (программ*
профессионалитета)

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Солотенков Алексей Иванович 4.53

2 Амираслаиов Замин Борис оглы 4.38

о j Ёрматов С ар до р Маъруфовнч 4.29

4 Караваев Фёдор Сергеевич 4.26

5 Хусаинов Альберт Фадисович 4.16

6 Федотов Никита Константинович 4.16

7 Исроилов Шахзод Зарифжонович 4.11

8 Исаев Расим Фкретович 4.06

9 Карабаиов Игорь Игоревич 4.06

10 Коба Иван Михайлович 4.06

11 Асатрян Размик Арамаисович 4.05

12 Крыжановский Богдан Игоревич 4

13 Мирзоев Феликс Зухрабович 4

14 Исмагилов Данил Аликович 4

15 Мирусмогтов Мухторжои Мухаммаджонович 3.94

16 Шаверин Василий Юрьевич 3.94

17 Антонов Дмитрий.Антонович 3.94

18 Власгок Даниил Анатольевич 3.89

19 Ссргиенко Алексей Викторович 3.84

20 Фахретдииов Альберт Наилевич 3.83

21 Гамзатов Муслим Гамзатович 3.82

22 Янгазиев Эльгайтар Фаридович 3.82

23 Мучипов Данил Андреевич 3.79

24 Назаров Отабек Бахтияржаиович 3.78

25 Адыгозалов Симур Интизам оглы 3.75

Приложение 4
к приказу № 13- 1417 от 19.08.2023г.

Специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)

п/п ФИО кол-во баллов

1. Голосов Григорий Михайлович 4

2. Верещак Денис Сергеевич 4

3. Волков Леонид Вадимович 4

4. Эйвазов Айхан Лгасалим оглы 4

5. Ганиев Азиз Эминович 4

6. Володин Михаил Сергеевич 3.95

7. Гаджиев Эльвип Джотигун оглы 3.94

8. Ляшко Владислав Ииколаевич 3.94

9. Чернов Иван Юрьевич 3.94

10. Бажип Кирилл Максимович 3.9

11. Постников Егор Геннадьевич 3.84

12. Ах адов Фар ид Валех оглы 3.84

13. Муталибов Исламбск Ильясбекович 3.83

14. Назаров Иван Николаевич 3.83

15. Шокиров Мухаммад Дониёрович 3.79

16. Зубаиров Ирик Спартакович 3.79

17. Саядов Мурад Вугарович 3.79

18. Куншир Иван Александрович 3.74

19. Назиров Ислам Камчыбскович 3.72

20. Харисов Юлай Ринатович 3.72

21. Шихрагимов Тофик Шихрагимович 3.72

22. Юхпеико Иван Сергеевич 3.68

23. Сосповец Ярослав Витальевич 3.68

24. Ибрагимов Амил Низами оглы 3.67

25. Сулейманов Амин Джумаевич 3.67

26. Халфин Рамазан Робертович 3.67

27. Гусейнов Али Асафович 3.61

28. Соловьев Андрей Александрович 3.61

29. Кравченко Борис Александрович 3.61

30. Алексеев Антон Геннадьевич 3.61

Приложение 5
к приказу № 13- 1417 от 19.08.2023г.

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

№
п/и ФИО кол-во баллов

1 Сулеймапова Карина Тагировна 4.21

2 Таукни Джумай Руслановна 4.17

j> Лесникова Вероника Юрьевна 4.11

4 Баймурзина Дарья Владиславовна 4.06

5 Чистякова Анастасия Сергеевна 4.06

6 Грачёва Александра Андреевна 4.06

7 Перфильева Наталия Романовна 4.06

8 Суфиева Азалия Айваровна 4.06

9 Иванов Артем Дмитриевич 4

10 Галесв Айиур Русланович 4

Приложение 6
к приказу № 13- 1417 от 19.08.2023г.

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Терехов Михаил Вячеславович 3.95

2 Мурадов Теймур Сеймур оглы 3.94

о j Бобокалонов Мубориз Назирович 3.94

4 Рузибоев Шероз Илхомовоч 3.9

5 Третинпиков Константин Сергеевич 3.89

6 Руссу Артем Романович 3.89

7 Гришакин Илья Викторович 3.89

8 Трофимов Сергей Иванович 3.84

9 Аджаков Темирлаи Замирович 3.84

10 Пищалка Алмаз Талгатович 3.83

11 Шакиров Никита Романович 3.79

12 Николаев Мурат Евгеньевич 3.75

13 Моргунов Илья Максимович 3.74

14 Петрук Пётр Андреевич 3.72

15 Ибрагимов Рамил Низами оглы 3.72

16 Баглыков Кирилл Константинович 3.72

17 Разумов Иван Юрьевич 3.72

18 Бортвии Данил Дмитриевич 3.72

19 Рахмапип Павел Дмитриевич 3.72

20 Рыбин Никита Владимирович 3.72